
Area: Funzioni Generali
Settore: Ambiente e Pianificazione Territoriale
C.d.R.: Ambiente
Servizio: Amministrativo Ecologia
Unità Operativa: Emissioni in atmosfera/AIA
Ufficio: Emissioni in atmosfera/AIA

N.Reg. 85 del 31/03/2025 Treviso, 31/03/2025

Oggetto: METALVENETA SAS DI TONETTO FABIANO & C. -VIA CALLALTA, 13/B - LORIA - REVOCA 
AUTORIZZAZIONE ALLE EMISSIONI IN ATMOSFERA .

IL DIRIGENTE

RICORDATO che  la  ditta  METALVENETA SAS DI  TONETTO FABIANO & C.   è  in  possesso 

dell’Autorizzazione  alle  emissioni  in  atmosfera  n.641 del  06/11/2012 rilasciata  per  l'attività 

svolta nell'impianto sito in via Callalta, 13/B - LORIA, relativamente alle emissioni in atmosfera, 

ai sensi degli articoli  ai sensi del D.Lgs. n.152/2006;

VISTA la nota pervenuta in data 31/01/2024 prot. prov. n.5803, con cui la ditta comunica la 

cessazione dell’attività;

VISTA la comunicazione di avvio del procedimento di revoca, ai sensi della Legge n. 241/1990, 

datata 13/06/2024 prot. prov. n.33732;

PRESO ATTO che la ditta non ha fatto pervenire alcunché in relazione al procedimento avviato;

RITENUTO, sulla scorta della documentazione agli atti, di revocare il decreto n.641/2012;

VISTA la relazione istruttoria predisposta dagli uffici;

ATTESTATA  la  legittimità,  la  regolarità  e  la  correttezza  dell'azione  amministrativa,  la 

completezza dell'istruttoria condotta ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

VISTI la L.R. 33/1985, il D.Lgs. 152/2006 e il D.P.R. n.59/2013;

VISTI il D.Lgs. 267/2000 e il Regolamento Provinciale di Organizzazione;

DECRETA

ART. 1 - E' revocato il decreto n. 641 del 06/11/2012 intestato alla ditta METALVENETA SAS DI 
TONETTO FABIANO & C.  per la sede produttiva in via Callalta, 13/B - LORIA.

ART. 2 - Sono fatti salvi i diritti di terzi e le eventuali autorizzazioni di competenza di altri Enti.

Reg. n. 85 del 31/03/2025 pag. 1/2



ART.  3  –  Avverso  il  presente  provvedimento  è  ammesso  ricorso  giurisdizionale  al  Tribunale 

Amministrativo Regionale oppure al Presidente della Repubblica, nel termine rispettivamente di 

60 e di 120 giorni decorrenti dal rilascio dello stesso.

ART. 4 – Il presente provvedimento va rilasciato alla Ditta, notificato all'A.R.P.A.V. (Dipartimento 

Provinciale di Treviso) e al Comune sede dell'impianto e affisso all'Albo della Provincia e del 

Comune.

BUSONI SIMONE
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)

Reg. n. 85 del 31/03/2025 pag. 2/2


